Eredetije papíron, aljára nyomott pecsét töredékeivel, a gr. Teleki-
cs. marosvásárhelyi lt., Gróf Teleki S. kancellár iratai. 

Commiss io domini regis. 

Ladislaus dei gratia Hungarie , Bohemie, Dalmat ie , 
Croa t ie etc. rex ac Aus t r i e et Stirie dux, nec non march io 
Moravie etc. Fideli nos t ro spectabil i et magnif ico Johann i 
de H w n y a d , corniti pe rpe tuo Bistricziensi ac capi taneo 
generali in regno Hungar ie cons t i tu to sa lu tem et grat iam. 
Exponi tur nos t re maiestat i in personis f idel ium nos t ro rum 
Nicolai et S tephani Erdély d ic torum de Somkerek per 
m o d u m gravis querele, quod cum pr idem per alias l i t teras 
nos t ras mandassemus vobis, ut vos inter ipsos exponen tes 
üb una, ac univers i ta tem siculoru'm sedis Maros ab altera 
part ibus, in qu ibusdam dif ferent i i s et litibus, ra t ione et 
p re tex tu q u a r u m d a m m e f a r u m possessionis ipsorum ex-
ponent ium Sarumberegh vocate a par te possess ionum 
Naghe rnew et Libancz hab i t a rum exortis , convocat is ipsis 
par t ibus inter easdem iuxta ipsorum iura et alia probabil ia 
documenta meri iuris et iustitie, ac debi te sat isfact ionis 
complementum impendere , metasque 1 ) ipsorum posses-
sionum secundum, quod ex document i s et iur ibus par t ium 
constare potuisset , erigi facere debuisset is ; et licet vos 
inter easdem par tes b o n a m iusti t iam fac iendo metas e t iam 
ipsas erigi feceritis, t amen prefa t i siculi i terum ac de novo 
certas part iculas t e r r a rum intra dictas metas per vos 

*) ipsas keresztülhúzva. 
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erec tas sibi ipsis occupare p re tendentes , e a s d e n r ) p re fa t i s 
exponen t ibus uti et f ru i in te rd icendo non permi t te ren t , 
y m m o quamplura dampna eisdem in pre tac t i s terr is ipso-
r u m intui issent in pre iudic ium e o r u n d e m exponen t ium 
non modicum. U n d e suppl ica tum fűi t per nos ipsis super-
inde o p p o r t u n e provideri . Et quia u n u m q u e m q u e nos t re 
di t ioni subiectum, sicuti ex suscepto regiminis nost r i 
of f ic io tenemur,8) in suis iustis iur ibus et bonis illese et 
indempni te r p ro tegere volumus et conservare , ideo fideli-
ta t i ves t re f i rmi ter prec ip iendo mandamus , qua tenus re-
ceptis p resen t ibus et premissis sic s tan t ibus et se haben-
tibus, p r e f a to s exponen tes in met is per vos inter easdem 
par tes rect i f icat is et erigi procurat is , ac in omnibus aliis 
eo rum iustis iuribiis contra p re tac tos siculos nos t ros et 
quosl ibet illegitimos impet i to res protegere , tuer i et de-
fensare ac m a n u t e n e r e debeat is nos t re maiesta t is in per-
sona et auc tor i t a te presen t ibus vobis in hac pa r t e a t t r ibu ta 
et iustit ia mediante . Presen t ibus perlectis exhibent i re-
st i tutis . D a t u m Bude, feria sexta proxima ante fes tum 
sanci i Laurent i i mar tyr is , anno Domin i Millesimo quadr in-
gentes imo quinquages imo quinto, r egnorum autem nost ro-
rum anno Hungar ie etc. decimo sexto, Bohemie vero se-
cundo.